[image: image1.png]

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по предоставлению земельных участков многодетным семьям на территории Урмарского района в новой редакции

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 04.03.2011 N 23 "О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике"

Администрация Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по предоставлению земельных участков многодетным семьям на территории Урмарского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района Чувашской Республики от 18.09.2017 N 758.

3. Информационному отделу администрации Урмарского района обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Урмарского района

              А.В.Васильев

Л.В.Степанов

2 10 20

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
Постановлением админист​рации Урмарского района Чувашской Республики

от 17.01.2018  № 46
ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ (ДОРОЖНАЯ КАРТА) ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ НА ТЕРРИТОРИИ

УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	N

п/п
	Мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Проведение публичных слушаний по проекту планировки и застройки территории Арабосинского сельского поселения
	Отдел строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского района, администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района
	до 1 февраля 2018 года

	2
	Внесение изменений в генеральный план Арабосинского сельского поселения в отношении земельных участков кадастровыми номерами 21:19:160801:395, 21:19:160801:396
	Отдел строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского района, Администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района
	до 1 февраля 2018 года

	3
	Внесение изменений  в Правила землепользования и Арабосинского сельского поселения в отношении земельных участков кадастровыми номерами 21:19:160801:395, 21:19:160801:396
	Администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района
	до 1 февраля 2018 года

	4
	Предоставление 16 земельных участков образованных вследствие раздела земельного участка кадастровым номером 21:19:170101:213 многодетным семьям, состоящим на учете в администрации Урмарского городского поселения Урмарского района
	Администрация Урмарского городского поселения Урмарского района
	до 15 марта 2018 года

	5
	Внесение изменений в границы населенного пункта д. Новое Исаково
	Подрядная организация
	до 1 апреля 2018 года

	6
	Выполнение кадастровых работ по разделу земельных участков кадастровыми номерами 21:19:160801:395, 21:19:160801:396
	Подрядная организация
	до 1 апреля 2018 года

	7
	Предоставление земельных участков образованных путем раздела земельных участков кадастровыми номерами 21:19:160801:395, 21:19:160801:396
	Отдел земельных и имущественных отношений администрации Урмарского района, администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района
	в течение месяца со дня размещения информации в СМИ

	7
	Регистрация права собственности на земельные участки многодетными семьями
	Росреестр, правообладатель земельного участка
	в течение 1 месяца со дня подписания акта-приема передачи

×+ÂÀØ  ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

Â+ÐÌÀÐ ÐÀÉÎÍ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ/

ÉÛØ+ÍÓ

_____________________ №

Â=ðìàð  ïîñåëîê\

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈЯ УРМАÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈЕ

17.01.2018 № 46

                                     ï? Óðìàðû